E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA, TENDO POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA BASE DE DADOS DA 
DISTRIBUIDORA DE ENERGIA ELÉTRICA (CPFL). PASSANDO A VIGORAR DE 05 DE DEZEMBRO 

DE 2025 A 05 DE FEVEREIRO DE 2026. NO VALOR TOTAL DE R$ 6.850,00 (SEIS MIL, 
OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS), NA DATA DE 05 DE DEZEMBRO DE 2025. 

https://legis.vistaalegredoalto.sp.gov.br/media/sapl/public/normajuridica/2017/4913/4913_texto_integral.pdf

Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 8 de dezembro de 2025 • Edição 2084 • Página 4 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO